河 学

关于举办水环境综合整治与生态修复培训班的通知

各有关单位:

随着经济的快速发展、城市化进程加快及人口增长,我

国的水污染问题日益严重,不仅使河流受到不同程度的污

染,生态系统遭到破坏形成黑臭河涌,生态环境受到很大破

坏,而且进一步加剧了水资源的短缺,严重威胁着我国的用

水安全和社会、经济的可持续发展。

河海大学是水利部和教育部共建高校,是水利部专业技

术人员继续教育基地和全国水利行业定点培训机构,为全面

整治河湖生态环境问题,加强推广水环境综合治理先进技

术,河海大学决定举办水环境综合整治与生态修复培训班,

考核合格者颁发全国水利行业专业技术人员培训证书。现将

有关事项通知如下:

一、时间、地点

一
期 时 间 : ⒛ 1 7 年 t 1 月 1 0 日

—
1 3 日 ( 1 0 日 全 天 报 到 )

一期地点:江苏 南京

二 期 时 间 :2017年11月24日
-27日

(24日全 天 报 到 )

二期地点:广东 广州

行 号:

账

联

号:4301  0114  0900  1024  51

roz3ot0oo3o7

纳税 人 识别 号 :121000OO4660068699

五、联系方式

孙 老 师 电话 :13681269939由阝箱 : 189279459aqq。
0om

潘老师 电话:025-83786362025-83738339 (FAX)

附件;,报名回执表

河

2017

附件:

水环境综台整治与生态修复培训班回执表

日期 :  年 月

传真有效 `可附表

注 :请将参会费用提前汇入指定账号 `以便会务组开具发票。

联 系 人 :孙学 军          手  机 :138119110睨

日己  诉号:010-63381345             传  层髦:010-63381345

报 名 邮 箱 :45671943@qq。com

单位名称

地  址

姓  名 职 务 手 机 由阝  爷苜

住宿要求 :单住  间 `含住__间 `共__间 '入住时间___日

	扫描10001
	图像
	扫描10002
	扫描10003